
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA PREFEITO JACYR MOREIRA, 49 – CENTRO – BICAS  

CEP: 36.600-000 
Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo n° 012/2023 
Dispensa n° 005/2023 

 
Contratante: 
Razão Social: CÂMARA MUNCIPAL DE BICAS 

Logradouro: Praça Prefeito Jacyr Moreira, n° 49 Bairro: Centro 

Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 TEL: (32) 3271-2973 

CNPJ: 04.240.938/0001-30 

 
Contratada: 

Razão Social: SAUDPREV MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA. - ME. 

Endereço: Rua Dona Ana, nº 89, Centro 

Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 

CNPJ: 27.642.348/0001-39 

 

Objeto: Contratação de empresa de Medicina do Trabalho para elaboração e confecção de 

PCMSO (Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional), PGR (Programa de 

Gerenciamento de Riscos) e transmissão mensal do E-Social. 

 

Valor Total: R$ 5.845,00 (cinco mil, oitocentos e quarenta e cinco reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0002.2.0003 

Data da Assinatura: 07/07/2023.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no quadro oficial da 

Câmara Municipal de Bicas, assim como no site oficial em 07/07/2023. 

 

Nathanne C. C. Bortolini 

Presidente da CPL 

 


